
Provvedimenti REG Lazio LUN - VEN dal 13/09/2023

Categoria
Numero 

Treno
Stazione di origine

Ora di 

Partenza
Stazione di destinazione

Ora di 

Arrivo
Provvedimenti di modifica alla circolazione 

Regionale 20391 ORTE 04:16 FIUMICINO AEROP. 06:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20284 ROMA TERMINI 05:00 LUNGHEZZA 05:25 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 23250 ROMA OSTIENSE 05:30 BRACCIANO 06:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20401 FARA SABINA 05:35 FIUMICINO AEROP. 07:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20406 ROMA OSTIENSE 05:47 FIUMICINO AEROP. 06:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23300 ROMA OSTIENSE 06:00 LA STORTA 06:44 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20285 LUNGHEZZA 06:05 ROMA TIBURTINA 06:38 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20409 FARA SABINA 06:05 FIUMICINO AEROP. 07:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 21252 ROMA TIBURTINA 06:08 LA STORTA 07:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20300 VAL D'ALA 06:15 LUNGHEZZA 06:54 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20573 FIUMICINO AEROP. 06:27 Fara Sabina 07:51 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20325 CESANO 06:30 FARA SABINA 08:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20411 ORTE 06:31 FIUMICINO AEROP. 08:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20417 Fara Sabina 06:35 FIUMICINO AEROP. 08:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 4520 ORTE 06:37 VITERBO P.F. 07:40 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20577 FIUMICINO AEROP. 06:42 POGGIO MIRTETO 08:20 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12795 VITERBO P.F. 06:45 ROMA OSTIENSE 08:27 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5980 ROMA S.PIETRO 06:48 VIGNA CLARA 07:13 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20421 POGGIO MIRTETO 06:56 FIUMICINO AEROP. 08:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23303 LA STORTA 07:01 ROMA OSTIENSE 07:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 4525 VITERBO P.F. 07:10 ORTE 08:10 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 23251 BRACCIANO 07:11 ROMA TIBURTINA 08:37 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20583 FIUMICINO AEROP. 07:12 Fara Sabina 08:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23302 ROMA OSTIENSE 07:17 BRACCIANO 08:31 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23307 LA STORTA 07:31 ROMA OSTIENSE 08:14 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20425 FARA SABINA 07:35 FIUMICINO AEROP. 09:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5977 VIGNA CLARA 07:42 ROMA OSTIENSE 08:07 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20587 FIUMICINO AEROP. 07:42 FARA SABINA 09:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20302 ROMA TIBURTINA 07:51 LUNGHEZZA 08:22 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20301 LUNGHEZZA 07:53 ROMA TIBURTINA 08:25 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20433 FARA SABINA 08:05 FIUMICINO AEROP. 09:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 21381 MONTEROTONDO 08:09 VITERBO P.R. 10:44 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20593 FIUMICINO AEROP. 08:12 Fara Sabina 09:42 Treno cancellato fino al 15/09

claudio
Evidenziato

claudio
Evidenziato



Regionale 4527 VITERBO P.F. 08:27 ORTE 09:24 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20439 ORTE 08:31 FIUMICINO AEROP. 10:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20443 FARA SABINA 08:35 FIUMICINO AEROP. 10:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20334 ROMA OSTIENSE 08:37 CESANO 09:28 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20288 ROMA TIBURTINA 08:39 LUNGHEZZA 09:10 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20445 POGGIO MIRTETO 08:40 FIUMICINO AEROP. 10:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20597 FIUMICINO AEROP. 08:42 FARA SABINA 10:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20303 LUNGHEZZA 08:45 ROMA TERMINI 09:20 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 4522 ORTE 08:55 VITERBO P.F. 09:51 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 12805 VITERBO P.R. 08:55 ROMA OSTIENSE 10:54 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20599 FIUMICINO AEROP. 08:57 FARA SABINA 10:26 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5982 ROMA OSTIENSE 09:00 VIGNA CLARA 09:25 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20447 FARA SABINA 09:05 FIUMICINO AEROP. 10:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23254 ROMA TIBURTINA 09:08 BRACCIANO 10:31 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20781 BRACCIANO 09:09 ROMA TIBURTINA 10:37 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20607 FIUMICINO AEROP. 09:12 Fara Sabina 10:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20338 ROMA TIBURTINA 09:23 CESANO 10:28 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20613 FIUMICINO AEROP. 09:27 FARA SABINA 10:57 Treno cancellato da Roma Ostiense a Fara Sabina fino al 15/09

Regionale 20449 FARA SABINA 09:35 FIUMICINO AEROP. 11:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20451 POGGIO MIRTETO 09:40 FIUMICINO AEROP. 11:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20615 FIUMICINO AEROP. 09:42 Fara Sabina 11:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20339 CESANO 09:45 ROMA TIBURTINA 10:52 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 4524 ORTE 09:46 VITERBO P.F. 10:40 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 5979 VIGNA CLARA 09:50 ROMA S.PIETRO 10:05 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 12786 ROMA OSTIENSE 09:52 VITERBO P.R. 11:43 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20340 ROMA TIBURTINA 09:53 CESANO 10:58 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20306 ROMA TIBURTINA 09:54 LUNGHEZZA 10:25 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20120 VELLETRI 09:55 ROMA TERMINI 10:59 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 12807 VITERBO P.R. 09:55 ROMA OSTIENSE 11:54 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20621 FIUMICINO AEROP. 09:57 Fara Sabina 11:27 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20453 Fara Sabina 10:05 FIUMICINO AEROP. 11:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23256 ROMA TIBURTINA 10:08 Bracciano 11:31 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23255 Bracciano 10:09 ROMA TIBURTINA 11:36 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20289 LUNGHEZZA 10:10 ROMA TIBURTINA 10:43 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20625 FIUMICINO AEROP. 10:12 Fara Sabina 11:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20341 Cesano 10:15 ROMA TIBURTINA 11:22 Treno cancellato fino al 15/09

claudio
Evidenziato

claudio
Evidenziato



Regionale 20455 FARA SABINA 10:16 FIUMICINO AEROP. 11:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20290 ROMA TIBURTINA 10:20 BAGNI DI TIVOLI 11:00 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 5984 ROMA S. PIETRO 10:21 VIGNA CLARA 10:36 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20342 ROMA TIBURTINA 10:23 CESANO 11:28 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20629 FIUMICINO AEROP. 10:27 FARA SABINA 11:57 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20119 ROMA TERMINI 10:28 VELLETRI 11:29 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 5307 BAGNI DI TIVOLI 10:30 ROMA TIBURTINA 10:55 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20457 FARA SABINA 10:35 FIUMICINO AEROP. 12:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20308 ROMA TIBURTINA 10:38 LUNGHEZZA 11:09 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20633 FIUMICINO AEROP. 10:42 Fara Sabina 12:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20343 CESANO 10:45 ROMA TIBURTINA 11:52 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20307 LUNGHEZZA 10:46 ROMA TIBURTINA 11:18 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20459 FARA SABINA 10:50 FIUMICINO AEROP. 12:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12788 ROMA OSTIENSE 10:52 VITERBO P.R. 12:43 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20344 ROMA TIBURTINA 10:53 CESANO 11:58 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20122 VELLETRI 10:55 ROMA TERMINI 11:59 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 12809 VITERBO P.R. 10:55 ROMA OSTIENSE 12:54 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20635 FIUMICINO AEROP. 10:57 ORTE 13:10 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20055 BAGNI DI TIVOLI 11:01 ROMA TIBURTINA 11:36 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20461 FARA SABINA 11:05 FIUMICINO AEROP. 12:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23320 ROMA TIBURTINA 11:08 BRACCIANO 12:31 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23257 BRACCIANO 11:09 ROMA TIBURTINA 12:37 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 4546 ROMA TIBURTINA 11:10 BAGNI DI TIVOLI 11:39 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20637 FIUMICINO AEROP. 11:12 FARA SABINA 12:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20345 CESANO 11:15 ROMA TIBURTINA 12:22 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12760 ROMA TIBURTINA 11:20 BAGNI DI TIVOLI 11:55 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 12765 BAGNI DI TIVOLI 11:20 ROMA TIBURTINA 12:06 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20463 FARA SABINA 11:20 FIUMICINO AEROP. 12:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20346 ROMA TIBURTINA 11:23 CESANO 12:28 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20639 FIUMICINO AEROP. 11:27 POGGIO MIRTETO 13:05 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20121 ROMA TERMINI 11:28 VELLETRI 12:31 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20467 FARA SABINA 11:35 FIUMICINO AEROP. 13:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20310 ROMA TIBURTINA 11:38 LUNGHEZZA 12:09 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20641 FIUMICINO AEROP. 11:42 Fara Sabina 13:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20347 CESANO 11:45 ROMA TIBURTINA 12:52 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20309 LUNGHEZZA 11:46 VAL D'ALA 12:26 Treno cancellato fino al 17/09

claudio
Evidenziato



Regionale 5981 VIGNA CLARA 11:50 ROMA S.PIETRO 12:05 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20469 FARA SABINA 11:50 FIUMICINO AEROP. 13:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12790 ROMA OSTIENSE 11:52 VITERBO P.R. 13:43 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20348 Roma Tiburtina 11:53 Cesano 12:58 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20126 VELLETRI 11:55 ROMA TERMINI 12:59 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 12811 VITERBO P.R. 11:55 ROMA OSTIENSE 13:54 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20291 BAGNI DI TIVOLI 11:57 ROMA TIBURTINA 12:36 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20643 FIUMICINO AEROP. 11:57 ORTE 14:10 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20123 ROMA TERMINI 12:00 VELLETRI 12:52 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20473 FARA SABINA 12:05 FIUMICINO AEROP. 13:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23260 ROMA TIBURTINA 12:08 BRACCIANO 13:31 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23259 BRACCIANO 12:09 ROMA TIBURTINA 13:37 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20645 FIUMICINO AEROP. 12:12 FARA SABINA 13:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20349 CESANO 12:15 ROMA TIBURTINA 13:22 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20054 ROMA TIBURTINA 12:20 BAGNI DI TIVOLI 12:20 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 5309 BAGNI DI TIVOLI 12:23 ROMA TERMINI 12:50 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20350 ROMA TIBURTINA 12:23 CESANO 13:28 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20647 FIUMICINO AEROP. 12:27 POGGIO MIRTETO 14:05 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20125 ROMA TERMINI 12:28 VELLETRI 13:30 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20479 FARA SABINA 12:35 FIUMICINO AEROP. 14:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20651 FIUMICINO AEROP. 12:42 Fara Sabina 14:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20351 CESANO 12:45 ROMA TIBURTINA 13:52 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20311 LUNGHEZZA 12:46 ROMA TIBURTINA 13:18 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20653 FIUMICINO AEROP. 12:57 ORTE 15:10 Treno cancellato da Fiumicino a Roma Ostiense fino al 15/09

Regionale 12569 VITERBO P.F. 12:58 ATTIGLIANO 13:38 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20483 FARA SABINA 13:05 FIUMICINO AEROP. 14:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23262 ROMA TIBURTINA 13:08 BRACCIANO 14:31 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23261 BRACCIANO 13:09 ROMA TIBURTINA 14.37 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 4548 ROMA TERMINI 13:10 LUNGHEZZA 13:30 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20657 FIUMICINO AEROP. 13:12 Fara Sabina 14:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5986 ROMA S. PIETRO 13:21 VIGNA CLARA 13:36 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20659 FIUMICINO AEROP. 13:27 POGGIO MIRTETO 15:05 Treno cancellato da Fiumicino a Roma Tiburtina fino al 15/09

Regionale 20132 VELLETRI 13:33 ROMA TIBURTINA 14:33 Treno cancellato fino al 01/10. Soluzione successiva con treno.

Regionale 20485 Fara Sabina 13:35 FIUMICINO AEROP. 15:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20663 FIUMICINO AEROP. 13:42 Fara Sabina 15:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20355 CESANO 13:45 ROMA TIBURTINA 14:52 Treno cancellato fino al 15/09

claudio
Evidenziato

claudio
Evidenziato



Regionale 12767 LUNGHEZZA 13:48 VAL D'ALA 14:35 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20292 ROMA TIBURTINA 13:50 BAGNI DI TIVOLI 14:26 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 5983 VIGNA CLARA 13:50 ROMA S.PIETRO 14:05 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 4529 VITERBO P.F. 13:55 ORTE 14:56 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20665 FIUMICINO AEROP. 13:57 ORTE 16:10 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12568 ATTIGLIANO 14:02 VITERBO P.F. 14:42 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20489 FARA SABINA 14:05 FIUMICINO AEROP. 15:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23264 ROMA TIBURTINA 14:08 BRACCIANO 15:31 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20667 FIUMICINO AEROP. 14:12 Fara Sabina 15:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5988 ROMA S. PIETRO 14:21 VIGNA CLARA 14:36 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20495 FARA SABINA 14:35 FIUMICINO AEROP. 16:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20497 POGGIO MIRTETO 14:40 FIUMICINO AEROP. 16:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20771 FIUMICINO AEROP. 14:42 FARA SABINA 16:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5985 VIGNA CLARA 14:50 ROMA S.PIETRO 15:05 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 4531 VITERBO P.F. 14:52 ORTE 15:47 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20501 FARA SABINA 15:05 FIUMICINO AEROP. 16:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23276 ROMA TIBURTINA 15:08 BRACCIANO 16:31 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23265 BRACCIANO 15:09 ROMA TIBURTINA 16:38 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20677 FIUMICINO AEROP. 15:12 Fara Sabina 16:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20293 BAGNI DI TIVOLI 15:20 ROMA TIBURTINA 16:06 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 5990 ROMA S. PIETRO 15:21 VIGNA CLARA 15:36 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20362 ROMA TIBURTINA 15:23 CESANO 16:28 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20507 FARA SABINA 15:35 FIUMICINO AEROP. 17:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20316 ROMA TIBURTINA 15:38 LUNGHEZZA 16:09 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20681 FIUMICINO AEROP. 15:42 FARA SABINA 17:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23314 ROMA OSTIENSE 15:47 LA STORTA 16:29 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20149 ROMA TIBURTINA 15:55 VELLETRI 16:58 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20515 FARA SABINA 16:05 FIUMICINO AEROP. 17:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23267 BRACCIANO 16:09 ROMA TIBURTINA 17:38 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20685 FIUMICINO AEROP. 16:12 FARA SABINA 17:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20687 FIUMICINO AEROP. 16:27 ORTE 18:40 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20517 ORTE 16:31 FIUMICINO AEROP. 18:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20521 FARA SABINA 16:35 FIUMICINO AEROP. 18:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 4533 VITERBO P.F. 16:40 ORTE 17:39 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20691 FIUMICINO AEROP. 16:42 FARA SABINA 18:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20765 CESANO 16:45 MONTEROTONDO 18:21 Treno cancellato fino al 15/09

claudio
Evidenziato

claudio
Evidenziato

claudio
Evidenziato

claudio
Evidenziato



Regionale 20317 LUNGHEZZA 16:46 ROMA TIBURTINA 17:18 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20296 ROMA TIBURTINA 16:50 LUNGHEZZA 17:20 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 5987 VIGNA CLARA 16:50 ROMA S.PIETRO 17:05 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20527 FARA SABINA 17:05 FIUMICINO AEROP. 18:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20773 BRACCIANO 17:09 ROMA TIBURTINA 18:38 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20695 FIUMICINO AEROP. 17:12 FARA SABINA 18:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23315 LA STORTA 17:14 ROMA OSTIENSE 17:56 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 21384 ROMA OSTIENSE 17:17 La storta 17:59 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5992 ROMA S. PIETRO 17:21 VIGNA CLARA 17:36 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20156 VELLETRI 17:29 ROMA TIBURTINA 18:33 Treno cancellato fino al 01/10. Soluzione successiva con treno.

Regionale 20531 FARA SABINA 17:35 FIUMICINO AEROP. 19:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20318 ROMA TIBURTINA 17:38 LUNGHEZZA 18:09 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20707 FIUMICINO AEROP. 17:42 FARA SABINA 19:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20374 ROMA OSTIENSE 17:50 CESANO 18:53 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20297 LUNGHEZZA 18:05 ROMA TIBURTINA 18:39 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20535 FARA SABINA 18:05 FIUMICINO AEROP. 19:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20715 FIUMICINO AEROP. 18:12 POGGIO MIRTETO 19:50 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23319 LA STORTA 18:14 ROMA OSTIENSE 18:56 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23270 ROMA OSTIENSE 18:17 BRACCIANO 19:45 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 4535 VITERBO P.F. 18:19 ORTE 19:16 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20560 ORTE 18:31 FIUMICINO AEROP. 20:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20539 ORTE 18:31 FIUMICINO AEROP. 20:48 Treno cancellato da Roma Tiburtina a Fiumicino Aerop. fino al 15/09

Regionale 20541 FARA SABINA 18:35 FIUMICINO AEROP. 20:03 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20719 FIUMICINO AEROP. 18:42 FARA SABINA 20:12 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20319 LUNGHEZZA 18:46 VAL D'ALA 19:25 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20320 ROMA TIBURTINA 18:50 LUNGHEZZA 19:21 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20545 FARA SABINA 18:50 FIUMICINO AEROP. 20:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20384 ROMA TIBURTINA 18:53 CESANO 19:58 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20169 ROMA TIBURTINA 18:55 VELLETRI 19:58 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20721 FIUMICINO AEROP. 18:57 ORTE 21:10 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20377 CESANO 19:03 ROMA OSTIENSE 19:54 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20725 FIUMICINO AEROP. 19:12 FARA SABINA 20:42 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5989 VIGNA CLARA 19:20 ROMA S.PIETRO 19:35 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20386 ROMA TIBURTINA 19:23 CESANO 20:28 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20547 ORTE 19:31 FIUMICINO AEROP. 21:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12824 ROMA OSTIENSE 19:32 VITERBO P.F 21:14 Treno cancellato fino al 15/09

claudio
Evidenziato



Regionale 4532 ORTE 19:35 VITERBO P.F. 20:30 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 12838 Roma Tiburtina 19:38 VITERBO P.F. 21:50 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20729 FIUMICINO AEROP. 19:42 ROMA TIBURTINA 20:30 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20551 FARA SABINA 19:50 FIUMICINO AEROP. 21:18 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 5994 ROMA S. PIETRO 19:51 VIGNA CLARA 20:06 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20731 FIUMICINO AEROP. 19:57 ORTE 22:10 Treno cancellato da Roma Tiburtina a Orte fino al 15/09

Regionale 20170 VELLETRI 20:00 ROMA TERMINI 21:01 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 4556 VAL D'ALA 20:02 BAGNI DI TIVOLI 20:37 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 12835 VITERBO P.F. 20:05 ROMA OSTIENSE 22:15 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23272 Roma Tiburtina 20:08 Bracciano 21:35 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20733 FIUMICINO AEROP. 20:12 ROMA TIBURTINA 21:00 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20385 CESANO 20:15 ROMA TIBURTINA 21:22 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12692 ROMA TIBURTINA 20:20 LUNGHEZZA 20:50 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20179 ROMA TERMINI 20:28 VELLETRI 21:31 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20172 VELLETRI 20:31 CIAMPINO 21:14 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 5991 VIGNA CLARA 20:35 ROMA OSTIENSE 21:00 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 12828 Roma Tiburtina 20:38 Viterbo P.f 22:46 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20321 LUNGHEZZA 20:40 ROMA TIBURTINA 21:12 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 23273 BRACCIANO 20:40 ROMA OSTIENSE 21:57 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20735 FIUMICINO AEROP. 20:42 ORTE 22:51 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20389 CESANO 20:45 ROMA TIBURTINA 21:52 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20174 VELLETRI 20:59 ROMA TERMINI 21:59 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 4558 ROMA TIBURTINA 21:00 BAGNI DI TIVOLI 21:35 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 21379 ORTE 21:01 ROMA OSTIENSE 22:44 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12839 VITERBO P.F. 21:02 ROMA OSTIENSE 23:27 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20557 FARA SABINA 21:05 FIUMICINO AEROP. 22:33 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 23274 Roma Tiburtina 21:08 Bracciano 22:35 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20559 POGGIO MIRTETO 21:10 FIUMICINO AEROP. 22:48 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20739 FIUMICINO AEROP. 21:12 ORTE 23:25 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12779 BAGNI DI TIVOLI 21:16 VAL D'ALA 22:03 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 5996 ROMA OSTIENSE 21:30 VIGNA CLARA 21:55 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20743 FIUMICINO AEROP. 21:42 FARA SABINA 22:30 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20388 ROMA TIBURTINA 21:53 CESANO 22:56 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 12778 ROMA TIBURTINA 22:00 BAGNI DI TIVOLI 22:35 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20181 ROMA TERMINI 22:00 VELLETRI 23:02 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 23277 Bracciano 22:03 ROMA OSTIENSE 23:20 Treno cancellato fino al 15/09

claudio
Evidenziato

claudio
Evidenziato

claudio
Evidenziato



Regionale 5993 VIGNA CLARA 22:05 ROMA OSTIENSE 22.30 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20745 FIUMICINO AEROP. 22:12 MONTEROTONDO 23:29 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20180 VELLETRI 22:15 ROMA TERMINI 23:15 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 20747 FIUMICINO AEROP. 22:42 ROMA TIBURTINA 23:30 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 34833 BAGNI DI TIVOLI 22:49 ROMA TERMINI 23:15 Treno cancellato fino al 17/09

Regionale 20749 FIUMICINO AEROP. 23:27 ROMA OSTIENSE 23:59 Treno cancellato fino al 15/09

Regionale 20755 MONTEROTONDO 07:09 CESANO 08:50 Treno cancellato da Monterotondo a Roma Ostiense fino al 15/09

Regionale 4526 ORTE 15:21 VITERBO P.F. 16:13 Treno cancellato fino al 01/10

Regionale 4528 ORTE 17:00 VITERBO P.F. 17:51 Treno cancellato fino al 01/10

claudio
Evidenziato


